

**Vejlbygård ApS**  
Strandvejen 163, Vejlbj, 7673 Harboøre

CVR-nr. 25 73 19 05

**Årsrapport**

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2016.

---

Knud Erik Abildtrup  
Dirigent

Medlem af: **RGD** RevisorGruppen Danmark

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Vejlbygård ApS  
 Strandvejen 163, Vejlbj  
 7673 Harboøre

CVR-nr.: 25 73 19 05  
 Hjemsted: Lemvig  
 Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Knud Erik Abildtrup

### Revision

Vestjysk Revision  
 Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
 Andrupsgade 7  
 7620 Lemvig

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anpartar i andre selskaber, samt at drive investerings- og finansieringsvirksomhed mv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 447 t.kr. mod 875 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-64.084</b>	<b>-68.372</b>
1 Personaleomkostninger	-48.000	-48.000
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.335	-23.335
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-135.419</b>	<b>-139.707</b>
Andre finansielle indtægter	741.838	1.290.774
Andre finansielle omkostninger	-2.556	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>603.863</b>	<b>1.151.067</b>
2 Skat af årets resultat	-156.617	-275.641
<b>Årets resultat</b>	<b>447.246</b>	<b>875.426</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Overføres til overført resultat	0	275.426
Disponeret fra overført resultat	-152.754	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>447.246</b>	<b>875.426</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Udlejningsejendom	2.263.514	2.286.849
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.263.514</u>	<u>2.286.849</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.263.514</u></b>	<b><u>2.286.849</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	135.361	0
Andre tilgodehavender	39.463	92.005
Tilgodehavender i alt	<u>174.824</u>	<u>92.005</u>
Værdipapirer og kapitalandele	20.203.178	20.359.257
Værdipapirer i alt	<u>20.203.178</u>	<u>20.359.257</u>
Likvide beholdninger	812.138	940.855
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>21.190.140</u></b>	<b><u>21.392.117</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>23.453.654</u></b>	<b><u>23.678.966</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	22.677.592	22.830.346
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>23.402.592</u></b>	<b><u>23.555.346</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitut	0	12.698
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	45.875
Selskabsskat	0	43.985
Anden gæld	21.062	21.062
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>51.062</u>	<u>123.620</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>51.062</u></b>	<b><u>123.620</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>23.453.654</u></b>	<b><u>23.678.966</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Noter

	2015	2014
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	48.000	48.000
	<b>48.000</b>	<b>48.000</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	154.701	273.494
Ikke tilbagesøgt udenlandsk udbytteskat over 15 %	1.916	2.147
	<b>156.617</b>	<b>275.641</b>
	31/12 2015	31/12 2014
<b>3. Udlejningsejendom</b>		
Kostpris 1. januar	2.333.519	2.333.519
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>2.333.519</b>	<b>2.333.519</b>
Afskrivninger 1. januar	-46.670	-23.335
Årets afskrivninger	-23.335	-23.335
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-70.005</b>	<b>-46.670</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>2.263.514</b>	<b>2.286.849</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	22.830.346	22.554.920
Årets overførte resultat	-152.754	275.426
	<b>22.677.592</b>	<b>22.830.346</b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	600.000	96.600
Udloddet udbytte	-600.000	-96.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>600.000</u></b>
 <b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		